
 
 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ЗАКАРПАТСЬКИЙ  ЛІСОТЕХНІЧНИЙ КОЛЕДЖ 

Державного вищого навчального закладу 

«Національний  лісотехнічний  університет  України» 

 
Н А К А З 

 

02.03.2021 р.                                 м. Хуст                               № 11-О 

 

Про тимчасове здійснення освітнього процесу   

за допомогою технологій дистанційного навчання 

 

 З метою запобігання поширенню грипу, ГРВІ, коронавірусної хвороби 

COVID-19, керуючись постановою  Кабінету Міністрів України від 09.12.2020 р. 

№1236 «Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 

протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території України 

гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-

CoV-2» (із змінами та доповненнями), згідно рішення комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій Хустської міської 

ради від 01.03.2021 р. (протокол №4 від 01.03.2021 р.), рішення адміністративної 

ради коледжу від 02.03.2021 р. (протокол №26  від 02.03.2021 р.),  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Тимчасово, з 02 березня до 15 березня 2021 року здійснювати освітній 

процес у коледжі у дистанційному режимі із використанням системи 

дистанційного навчання коледжу G Suite for Education згідно 

затвердженого розкладу навчальних занять. 

2. Викладачам та студентам коледжу під час дистанційного навчання 

неухильно дотримуватися Положення про використання технологій 

дистанційного навчання в освітньому процесі ЗЛТК ДВНЗ «НЛТУ 

України», наказу директора коледжу від 31.08.2020 р. №321 «Про заходи 

щодо організації дистанційного навчання в 2020/2021 н. р. з 

використанням інструментів та сервісів G Suite for Education». 

3. Завідувачам відділень Баняс Н. Г., Морозу Ю. М., завідувачу навчально-

виробничої практики Мигалко В. В. забезпечити постійний контроль за 

проведенням навчальних занять у дистанційному режимі. 

4. Керівникам структурних підрозділів довести зміст цього наказу до відома 

викладачів та студентів коледжу. 

 



5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчальної роботи Хмару І. М. 

 

Директор                                                         Р. В. Ковалишин 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

Заступник директора з навчальної роботи 

_________________ І. М. Хмара 

«_____»_________ 2021 р. 

 

Юрисконсульт       

_________________ В. Ф. Біланинець 

«_____»_________ 2021 р. 

 

 

З наказом ознайомлені: 


